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PROJEKT ZBATIMI
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RIKONSTRUKSION SHKOLLA "DOM NIKOLL KACORRI"
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ING.ELEKTRIK.MARIGLEN JAHOLLARI

RIKONSTRUKSION SHKOLLA

"DOM NIKOLL KACORRI"
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE TE

PALESTRES , DIMENSIONIMI

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHK 1/200

A11

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

RIKONSTRUKSION SHKOLLA "DOM NIKOLL KACORRI"

ARK.ADNAND TOCILA

ARK.ALBA KOKOMANI

ARK.BIANKA MADHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ELEKTRIK.MARIGLEN JAHOLLARI
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EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHK 1/200

A12

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

RIKONSTRUKSION SHKOLLA "DOM NIKOLL KACORRI"

ARK.ADNAND TOCILA

ARK.ALBA KOKOMANI

ARK.BIANKA MADHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ELEKTRIK.MARIGLEN JAHOLLARI

RIKONSTRUKSION SHKOLLA

"DOM NIKOLL KACORRI"



(11x30x16)

+1.76

(11x30x16)

+1.76

(
5

x
3

0
x
1

6
)

(
5

x
3

0
x
1

6
)

(5x30x16)

(5x30x16)

-0.45

0.00

0.00

(5x30x16)

1 2 3 4 6 7 85 9

A
B

C
D

E
F

G
H

J
K

A
B

C
D

E
F

G
H

J
K

1 2 3 4 6 7 85 9

200 159 180 91 140 60 140 110 140
30

81 300 40 300 79 81 300 40 295 84 81 295 40 300 104

30

200 570 30 420
30

770
30

363
30

360

30

270
30

215 600 450

800

400 400 390 400 300

120 150

3470

120

135

200

2
0
0

2
0
0

8
2
5

1
7
5

3
7
7

1
0
0

3
5
3

1
7
5

2
0

8
0
5

1
3
5

1
3
5

200 159 180 82 179
30

180
2020

200 81 300
40

300 79 81 300
40

295 84 81 295
40

300 104 120 150150

200
30

570
30

420
30

770
0

393 360
30

270
3030

45 363

30

370

45 363
30

370 120

215 600 450 400 400 390 400 300 135

200 3470 300 120

420

0

8
3
0

1
7
5

2
0

3
7
0

1
8
0

4
8
0

1
8
0

3
6
0

1
0

2
0

1
7
5

8
3
0

6
5

1
3
5

6
5

5
3
5

3
0

5
7
0

3
0

3
7
0

3
0

3
7
0

3
0

5
7
0

3
0

5
3
5

6
5

1
3
5

6
5

1
5

2
0
0

4
0
0

2
0
0

6
0
0

4
0
0

4
0
0

6
0
0

6
0
0

2
0
0

1
5

3
6
3
0

6
5

1
3
5

3
0
0

6
5

1
3
5

6
5

6
5

6
5

5
7
0

6
5

7
0
0

1
3
5

5
7
0

6
5

3
0
0

6
5

1
3
5

6
5

6
5

4
0
0

1
5

2
0
0

2
0
0

4
0
0

6
0
0

6
0
0

4
0
0

2
0
0

6
0
0

1
5

3
6
3
0

6
5

6
5

(3x70x16)

(
3

x
7

0
x
1

6
)

(
3

x
7

0
x
1

6
)

(3x115x16)

0.00

0.00

150

1

1

Klase

Klase

Klase

Zyra e profesorave

Klase

Klase

Dhome veshje

Vajza

Dhome veshje

Djem

Tualeti Vajzave

Tualeti Djemve

Atrium

Tualeti mesuesve

Ambjent me shkalle

(Per aktivitete argetimi)

(Tip atriumi)

Holli

Korridor

Korridor

Korridor

Sekretari

Zyre e

profesorave

Nr 2

Depo

Tualeti Djemve

0.00

Tualeti Vajzave

Tualeti Vajzave
Tualeti Djemve

Depo

Dhoma kaldajes

25

Hyrje palester

13

D'

E'

F'

G'

H'

PLANIMETRIA E

KATIT PERDHE ,MOBILIMI

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHK 1/200

A13

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

RIKONSTRUKSION SHKOLLA "DOM NIKOLL KACORRI"

ARK.ADNAND TOCILA

ARK.ALBA KOKOMANI

ARK.BIANKA MADHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ELEKTRIK.MARIGLEN JAHOLLARI

RIKONSTRUKSION SHKOLLA

"DOM NIKOLL KACORRI"
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KATIT TE PARE ,MOBILIMI

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHK 1/200

A14

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

RIKONSTRUKSION SHKOLLA "DOM NIKOLL KACORRI"

ARK.ADNAND TOCILA

ARK.ALBA KOKOMANI

ARK.BIANKA MADHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ELEKTRIK.MARIGLEN JAHOLLARI

RIKONSTRUKSION SHKOLLA

"DOM NIKOLL KACORRI"
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EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHK 1/200
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VENDODHJA    :
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PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

RIKONSTRUKSION SHKOLLA "DOM NIKOLL KACORRI"
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ARK.ALBA KOKOMANI
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ING.ELEKTRIK.MARIGLEN JAHOLLARI

RIKONSTRUKSION SHKOLLA

"DOM NIKOLL KACORRI"
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  No. I FLETES

  SHK 1/200

A17

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

RIKONSTRUKSION SHKOLLA "DOM NIKOLL KACORRI"

ARK.ADNAND TOCILA

ARK.ALBA KOKOMANI

ARK.BIANKA MADHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ELEKTRIK.MARIGLEN JAHOLLARI

SHPERNDARJA E FUNKSIONEVE

RIKONSTRUKSION SHKOLLA "DOM NIKOLL KACORRI"
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x
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0.00

+7.04
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+10.96

LEGJENDA

AMBJENTE NDIHMESE

TUALETE

DHOMA ZHVESHJE

PER FISKULTURE

KLASAT

LABORATOR

SALLA E MESUESVE

SHKALLA

TARACE

KORRIDOR

ZYRA

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHK 1/200

A18

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

RIKONSTRUKSION SHKOLLA "DOM NIKOLL KACORRI"

ARK.ADNAND TOCILA

ARK.ALBA KOKOMANI

ARK.BIANKA MADHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ELEKTRIK.MARIGLEN JAHOLLARI

SHPERNDARJA E FUNKSIONEVE

RIKONSTRUKSION SHKOLLA "DOM NIKOLL KACORRI"
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+11.26

+4.42

+6.74

+7.94

PRERJE

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHK 1/200

A19

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

RIKONSTRUKSION SHKOLLA "DOM NIKOLL KACORRI"

ARK.ADNAND TOCILA

ARK.ALBA KOKOMANI

ARK.BIANKA MADHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ELEKTRIK.MARIGLEN JAHOLLARI

RIKONSTRUKSION SHKOLLA

"DOM NIKOLL KACORRI"
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EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHK 1/200

A20

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

RIKONSTRUKSION SHKOLLA "DOM NIKOLL KACORRI"

ARK.ADNAND TOCILA

ARK.ALBA KOKOMANI

ARK.BIANKA MADHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ELEKTRIK.MARIGLEN JAHOLLARI

RIKONSTRUKSION SHKOLLA

"DOM NIKOLL KACORRI"
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PRERJE

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHK 1/200

A21

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

RIKONSTRUKSION SHKOLLA "DOM NIKOLL KACORRI"

ARK.ADNAND TOCILA

ARK.ALBA KOKOMANI

ARK.BIANKA MADHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ELEKTRIK.MARIGLEN JAHOLLARI

RIKONSTRUKSION SHKOLLA

"DOM NIKOLL KACORRI"
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PRERJE TEKNIKE

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHK 1/200

A22

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

RIKONSTRUKSION SHKOLLA "DOM NIKOLL KACORRI"

ARK.ADNAND TOCILA

ARK.ALBA KOKOMANI

ARK.BIANKA MADHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ELEKTRIK.MARIGLEN JAHOLLARI

RIKONSTRUKSION SHKOLLA

"DOM NIKOLL KACORRI"
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PLANI I UJERAVE TE ZEZA

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHK 1/200

A23

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

RIKONSTRUKSION SHKOLLA "DOM NIKOLL KACORRI"

ARK.ADNAND TOCILA

ARK.ALBA KOKOMANI

ARK.BIANKA MADHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ELEKTRIK.MARIGLEN JAHOLLARI

RIKONSTRUKSION SHKOLLA

"DOM NIKOLL KACORRI"
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PLANI I KULLIMIT TE UJERAVE

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHK 1/200

A24

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

RIKONSTRUKSION SHKOLLA "DOM NIKOLL KACORRI"

ARK.ADNAND TOCILA

ARK.ALBA KOKOMANI

ARK.BIANKA MADHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ELEKTRIK.MARIGLEN JAHOLLARI
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PLANI I MBROJTJES NDAJ ZJARRIT ,

KATI PERDHE

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHK 1/200

A25

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

RIKONSTRUKSION SHKOLLA "DOM NIKOLL KACORRI"

ARK.ADNAND TOCILA

ARK.ALBA KOKOMANI

ARK.BIANKA MADHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ELEKTRIK.MARIGLEN JAHOLLARI
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PLANI I MBROJTJES NDAJ ZJARRIT ,

KATI PARE

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHK 1/200

A26

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

RIKONSTRUKSION SHKOLLA "DOM NIKOLL KACORRI"

ARK.ADNAND TOCILA

ARK.ALBA KOKOMANI

ARK.BIANKA MADHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ELEKTRIK.MARIGLEN JAHOLLARI

ARK.ADNAND TOCILA

ARK.ALBA KOKOMANI

ARK.BIANKA MADHI

ING.JETMIR KURTI

ING.ELEKTRIK.MARIGLEN JAHOLLARI
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BETONI : B-25 (M-250)
HEKURI: S500 (fy=4400 kg/cm2)
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TABELA E HEKURIT

Nr. SKICA

[cm]

l

[m]

n

cope

L(tot)

[m]

1

2
5

175

2
5

14 2.25 1 2.25

2

2
5

175

2
5

14 2.25 1 2.25

3 1
0

175

1
0

10 1.95 2 3.90

4 1
0

175

1
0

10 1.95 2 3.90
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1
3

155

5
5

155

1
3

14 3.91 5 19.55
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1
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55

5
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55

5
5

10 2.42 1 2.42

TABELA PERMBLEDHESE E HEKURIT TE PLINTIT PL1 (1 COPE)

[mm]

L

[m]

Pesha njesi

[kg/m]

Pesha

[kg]

10 10.22 0.65 6.63

14 24.05 1.25 30.11

36.74Total

TABELA PERMBLEDHESE E HEKURIT TE PLINTIT PL1 (12 COPE)

[mm]

L

[m]

Pesha njesi

[kg/m]

Pesha

[kg]

10 122.64 0.65 79.59

14 288.60 1.25 361.33

440.92Total

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHK 1/50

K01

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

Ark. ADNAND TOCILA

Ark. ALBA KOKOMANI

Ing.JETMIR KURTI

Ark.BIANKA MADHI

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RIKONSTRUKSION  SHKOLLA "DOM NIKOLL KACORRI"

ARMIMI I PLINTIT

DATA NENTOR 2022

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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SHENIME TEKNIKE:
BETONI : B-25 (M-250)
HEKURI: S500 (fy=4400 kg/cm2)
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TABELA E HEKURIT

Nr. SKICA

[cm]

l

[m]

n

cope

L(tot)

[m]

1

2
5

95

2
5

14 1.45 1 1.45

2

2
5

95

2
5

14 1.45 1 1.45

3 1
0

95

1
0

10 1.15 2 2.30

4 1
0

95

1
0

10 1.15 2 2.30

TABELA PERMBLEDHESE E HEKURIT TE PLINTIT PL2 (1 COPE)

[mm]

L

[m]

Pesha njesi

[kg/m]

Pesha

[kg]

10 4.60 0.65 2.99

14 2.90 1.25 3.63

6.62Total

TABELA PERMBLEDHESE E HEKURIT TE PLINTIT PL2 (3 COPE)

[mm]

L

[m]

Pesha njesi

[kg/m]

Pesha

[kg]

10 13.80 0.65 8.96

14 8.70 1.25 10.89

19.85Total

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHK 1/50

K02

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :
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